
Uchwała 73.RO.2023

Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie kandydatki na członka Rady Szkoły Doktorskiej w dyscyplinie

rolnictwo i ogrodnictwo – dr hab. Magdalena Szymura, prof. uczelni

Na podstawie § 22 pkt.2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wyraża pozytywną
opinię w sprawie kandydatury Pani dr hab. Magdaleny Szymury, prof. uczelni na członka Rady Szkoły
Doktorskiej w dyscyplinie Rolnictwo i Ogrodnictwo na okres 01.07.20223 r. – 30.06.2027 r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny

Rolnictwo i Ogrodnictwo

Prof. dr hab. Cezary Kabała


